
Katalog postelí
FLAMEL WOODWORKS s.r.o.



„Tajemství úspěchu je dělat obvyklé věci neobvykle dobře.”

John Davison Rockefeller



Obsah

Představení společnosti FLAMEL WOODWORKS s.r.o. .............................................................. 4

Sériově vyráběné postele .................................................................................................................. 5

  Postel One .......................................................................................................................................... 6

  Postel New ......................................................................................................................................... 7

  Postel Bend ........................................................................................................................................ 8

  Postel Farm ........................................................................................................................................ 9

  Postel Ohio ...................................................................................................................................... 10

  Postel Lusso ...................................................................................................................................... 11

  Postel Tokio ......................................................................................................................................12

  Postel Vik ..........................................................................................................................................13

Zakázkově vyráběné postele ............................................................................................................14

Povrchové úpravy ..............................................................................................................................16

Výrobní materiály a dřeviny ............................................................................................................19

E-shop a nákup .................................................................................................................................20

Doprava a montáž zdarma ...............................................................................................................21

Program Save Planet ........................................................................................................................ 22

3



4

Vítejte ve Flamelu!

Vítejte na místě, kde se umění setkává s řemeslem. Vzali jsme všechny své zkušenosti, um, 
přednosti a vize a smísili je s kreativitou a odhodláním. Výsledkem našeho snažení jsou  
prvotřídní, prémiové, ručně vyráběné postele a kvalitní zákaznický servis. Děláme maximum 
pro Vaše pohodlí.

Na základě pozitivních ohlasů našich zákazníků jsme se dali do díla a definovali nový  
standard kvality. Každý den ze sebe vydáváme to nejlepší, abyste mohli klidně spát  
a nebesky snít. Vítejte ve společnosti FLAMEL WOODWORKS s.r.o.

Každou postel vyrábíme s láskou a pomyšlením na Váš komfort. Jedná se o jedinečné  
produkty zkušených tesařů, truhlářů, lakýrníků, čalouníků, ale i grafiků, kteří jsou mistry 
ve svých oborech.

Naše řemeslná dílna ctí tradice, starodávné i moderní postupy a klade důraz na prvotřídní  
kvalitu. Věříme, že naši zákazníci si zaslouží pouze to nejlepší.



5

Sériově vyráběné postele
Vysoká kvalita ručně vyráběných postelí z masivního dřeva.



6

Postel One
Minimalistický vzhled, jednoduchost a smyslnost. To jsou hodnoty, které jsme vložili do této 
postele. Postel One je díky svému jednoduchému vzhledu vhodná do všech typů interiérů.

Konstrukce postele je vyrobená z masivního, ručně opracovaného dřeva a je ošetřená  
vysoce kvalitní povrchovou úpravou Standard. Řemeslné zpracování dílny FLAMEL  
WOODWORKS  je zárukou dlouholetosti a stálosti.

Olše Dub Jasan

Technické parametry Povrchová úprava Standard Přírodní, nezávadné oleje

Dostupné rozměry (cm)
70x200  100x200  150x200  180x200 
80x200  120x200  160x200  190x200 
90x200  140x200  170x200  200x200 

Transparent Sněhově bílá Pouštní šeď Zlatohnědá

Olše

Dub

Jasan

Materiál: Masivní dřevo

Výška čela u hlavy: 100 cm

Výška čela u nohou: 50 cm

Výška rámu: 45 cm

Profil fošny: 19x4 cm

Profil nohy: 9x9 cm

Typ roštu: Pevný, bukový

Nosnost na osobu: 150 kg

Záruka: 5 let

Zobrazit
v e-shopu



7

Postel New
Tato postel v římském stylu je tvořená masivním rámem s robustním čelem, které tvoří pevnou  
opěru pro polštáře. Jedná se o tradiční, osvědčený design, který je zárukou komfortu.

Robustní konstrukce je vyrobená z masivních dřevěných prvků. Stejně jako v případě ostatních 
sériových postelí jsou při výrobě postele New užity fošny o tloušťce 4 cm a hranoly o délce 
strany 9 cm. Takto robustní konstrukce zajišťuje vysokou pevnost a stabilitu celé postele.

Olše Dub Jasan

Technické parametry Povrchová úprava Standard Přírodní, nezávadné oleje

Dostupné rozměry (cm)
70x200  100x200  150x200  180x200 
80x200  120x200  160x200  190x200 
90x200  140x200  170x200  200x200 

Transparent Sněhově bílá Pouštní šeď Zlatohnědá

Olše

Dub

Jasan

Materiál: Masivní dřevo

Výška čela u hlavy: 100 cm

Výška čela u nohou: 50 cm

Výška rámu: 45 cm

Profil fošny: 19x4 cm

Profil nohy: 9x9 cm

Typ roštu: Pevný, bukový

Nosnost na osobu: 150 kg

Záruka: 5 let

Zobrazit
v e-shopu



8

Postel Bend
Kombinace římského vzhledu postele New s jemným zaoblením zadního čela dodává posteli 
Bend svěží, elegantní vzhled. Tato drobná úprava zajišťuje posteli útulnější, méně drsný vzhled.

Postel Bend je vyrobená z masivního dřeva, které je ošetřeno vysoce kvalitní povrchovou  
úpravou v podobě přírodního, nezávadného oleje. K dispozici jsou různé barevné varianty  
pro všechny standardně nabízené dřeviny.

Olše Dub Jasan

Technické parametry Povrchová úprava Standard Přírodní, nezávadné oleje

Dostupné rozměry (cm)
70x200  100x200  150x200  180x200 
80x200  120x200  160x200  190x200 
90x200  140x200  170x200  200x200 

Transparent Sněhově bílá Pouštní šeď Zlatohnědá

Olše

Dub

Jasan

Materiál: Masivní dřevo

Výška čela u hlavy: 100 cm

Výška čela u nohou: 50 cm

Výška rámu: 45 cm

Profil fošny: 19x4 cm

Profil nohy: 9x9 cm

Typ roštu: Pevný, bukový

Nosnost na osobu: 150 kg

Záruka: 5 let

Zobrazit
v e-shopu



9

Postel Farm
Zadní plné čelo postele Farm je vyrobeno ve farmářském stylu a disponuje praktickou  
poličkou v délce celé postele. Tato polička dokonale nahrazuje noční stolek a je vhodná pro 
umístění lampičky, budíku, mobilního telefonu, případně jiných potřebných předmětů.

Jedná se o moderní, bytelnou postel, která vynikne v každém interiéru. Všechny postele   
Flamel jsou vybaveny roštem z masivního dřeva, který je pevně přichycen k rámu. Montovaný 
rošt postel dokonale zpevní a tvoří robustní oporu pro matrace.

Olše Dub Jasan

Technické parametry Povrchová úprava Standard Přírodní, nezávadné oleje

Dostupné rozměry (cm)
70x200  100x200  150x200  180x200 
80x200  120x200  160x200  190x200 
90x200  140x200  170x200  200x200 

Transparent Sněhově bílá Pouštní šeď Zlatohnědá

Olše

Dub

Jasan

Materiál: Masivní dřevo

Výška čela u hlavy: 103 cm

Výška čela u nohou: 50 cm

Výška rámu: 48 cm

Profil fošny: 19x4 cm

Profil police: 11x3 cm

Profil nohy: 9x9 cm

Typ roštu: Pevný, bukový

Nosnost na osobu: 150 kg

Záruka: 5 let

Zobrazit
v e-shopu



10

Postel Ohio
Netradiční kombinace plných čel se vzdušným rámem tvoří z postele Ohio unikát. Postel 
Ohio vynikne v každém interiéru a působí hřejivým a útulným dojmem díky velice masivní  
konstrukci, která dává vyniknout přírodní kresbě dřeva.

Každá postel z dílny FLAMEL WOODWORKS je dostupná v mnoha rozměrových variantách. 
Snadno si vyberete postel do ložnice nebo dětského pokojíčku. Pokud standardní nabídka  
postelí nevyhovuje Vaším požadavkům, vyrobíme Vám postel na míru.

Olše Dub Jasan

Technické parametry Povrchová úprava Standard Přírodní, nezávadné oleje

Dostupné rozměry (cm)
70x200  100x200  150x200  180x200 
80x200  120x200  160x200  190x200 
90x200  140x200  170x200  200x200 

Transparent Sněhově bílá Pouštní šeď Zlatohnědá

Olše

Dub

Jasan

Materiál: Masivní dřevo

Výška čela u hlavy: 100 cm

Výška čela u nohou: 50 cm

Výška rámu: 45 cm

Profil fošny: 19x4 cm, 16,6x4 cm

Profil nohy: 9x9 cm

Typ roštu: Pevný, bukový

Nosnost na osobu: 150 kg

Záruka: 5 let

Zobrazit
v e-shopu



11

Postel Lusso
Vystupte z řad tradičního designu s postelí Lusso. Jedinečná, moderní postel s výraznými  
prvky ihned zaujme svým specifickým vzhledem. Postel Lusso nabízí pevnou oporu pro nohy  
a navozuje pocit bezpečí. Výrazné zadní čelo postele je tvořeno fošnami z masivního dřeva.

Vyberte si postel v jedné z nabízených dřevin. Olše, dub i jasan se rozlišují kresbou dřeva,  
tvrdostí a celkovým vzhledem. Všechny dřeviny jsou prvotřídně zpracovány a ošetřeny,  
abychom zajistili jejich dlouhodobost a stálost. 

Olše Dub Jasan

Technické parametry Povrchová úprava Standard Přírodní, nezávadné oleje

Dostupné rozměry (cm)
70x200  100x200  150x200  180x200 
80x200  120x200  160x200  190x200 
90x200  140x200  170x200  200x200 

Transparent Sněhově bílá Pouštní šeď Zlatohnědá

Olše

Dub

Jasan

Materiál: Masivní dřevo

Výška čela u hlavy: 100 cm

Výška čela u nohou: 50 cm

Výška rámu: 34 cm

Profil fošny: 19x4 cm, 13x4 cm

Profil nohy: 9x9 cm

Typ roštu: Pevný, bukový

Nosnost na osobu: 150 kg

Záruka: 5 let

Zobrazit
v e-shopu



12

Postel Tokio
Zaoblení čel postele Tokio působí výrazně a poutavě. Tokio je robustní postel se specifickými  
prvky. Postel je výjimečná pevnou oporu nohou a exotickým vzhledem.

Každá postel Flamelu je unikátní a specifická. Mnohdy se liší v maličkostech, nebo jsou  
zcela odlišné. Všechny postele jsou ale vyrobeny s precizní přesností, myšlenkou na stálost  
a komfort. Jednotlivé postele jsou ručně zpracovány v prémiové kvalitě a snadno se stanou 
dominantou ložnice.

Olše Dub Jasan

Technické parametry Povrchová úprava Standard Přírodní, nezávadné oleje

Dostupné rozměry (cm)
70x200  100x200  150x200  180x200 
80x200  120x200  160x200  190x200 
90x200  140x200  170x200  200x200 

Transparent Sněhově bílá Pouštní šeď Zlatohnědá

Olše

Dub

Jasan

Materiál: Masivní dřevo

Výška čela u hlavy: 115 cm

Výška čela u nohou: 73 cm

Výška rámu: 45 cm

Profil fošny: 19x4 cm, 20x4 cm,
15x4 cm 

Profil nohy: 9x9 cm

Typ roštu: Pevný, bukový

Nosnost na osobu: 150 kg

Záruka: 5 let

Zobrazit
v e-shopu



13

Postel Vik
Postel Vik se stane výraznou dominantou ložnice. Minimalistické provedení působí účelně  
a futuristicky. Prostorné zadní čelo tvoří masivní oporu pro polštáře a je velmi estetické. Vik je 
unikátní postel, která je svým vzhledem i zpracováním zcela odlišná od ostatních postelí.

Postele Flamel jsou pečlivě vyrobené a jsou demontovatelné. Mohou být rozloženy, přemístěny 
a znovu zkompletovány. Pevnost a kvalita postelí zůstane zcela neovlivněná díky poctivým   
řemeslným postupům, které při výrobě striktně dodržujeme.

Olše Dub Jasan

Technické parametry Povrchová úprava Standard Přírodní, nezávadné oleje

Dostupné rozměry (cm)
70x200  100x200  150x200  180x200 
80x200  120x200  160x200  190x200 
90x200  140x200  170x200  200x200 

Transparent Sněhově bílá Pouštní šeď Zlatohnědá

Olše

Dub

Jasan

Materiál: Masivní dřevo

Výška čela u hlavy: 100 cm

Výška čela u nohou: 40 cm

Výška rámu: 45 cm

Profil fošny: 20x4 cm

Profil nohy: -

Typ roštu: Pevný, bukový

Nosnost na osobu: 150 kg

Záruka: 5 let

Zobrazit
v e-shopu



14

Zakázkově vyráběné postele
Dokonalý komfort, bezstarostný spánek, krásné snění, dotek luxusu.



15

Čalounění a detaily.

Prémiové povrchové úpravy a řemeslné zpracování.

Materiály, rozměry, úpravy a dekorace dle Vašich požadavků.

Ve Flamelu vždy klademe důraz na prvotřídní kvalitu našich výrobků. Každá námi 
vyrobená postel je jedinečným uměleckým dílem, které v sobě skýtá nádech luxusu, prvotřídní 
řemeslné zpracování a snový komfort. Toužíte jen po tom nejlepším? Neváhejte nás kontaktovat! 
Vytvoříme Vám postele Vašich snů.

Před zahájením výroby postele Vás provedeme kompletním procesem včetně společného  
návrhu. O výrobě postele budete mít perfektní přehled a budete znát detaily celého  
procesu. Zaručujeme Vám nejkvalitnější řemeslné zpracování. Výroba postele na míru trvá  
zpravidla několik týdnů, výsledek ale stojí za to.

U zakázkové výroby Vám nabízíme prémiové povrchové úpravy Classic, Sorbento a LaCire. 
Jedná se o propracované povrchové úpravy, které posouvají vzhled postele na zcela novou 
úroveň.

Kontaktujte nás a získejte návrh zdarma

+420 724 323 716 info@flamel.cz

Zjistěte více na www.flamel.cz



16

Povrchové úpravy
Jedinečný vzhled a kvalita. Dlouhověkost a stálost.

Představujeme Vám povrchové úpravy Flamelu. Každou úpravu jsme důkladně vybírali  
a testovali. Přinášíme Vám výběr těch nejkvalitnějších povrchových úprav, které se postarají  
o stálost, dlouhověkost a prémiový vzhled Vaší nové postele.



17

Povrchová úprava Standard

Transparent Sněhově bílá Pouštní šeď Zlatohnědá

Olše

Dub

Jasan

Profesionální povrchová úprava Standard je prováděna vysoce kvalitním olejem. V případě 
transparentní varianty se jedná o vysoce jakostní tvrdý voskový olej. V případě barevných  
variant používáme kvalitní lazurovací oleje. Všechny užité oleje jsou vyrobeny pouze  
z přírodních materiálů a jsou zdravotně nezávadné.

Ukázka povrchu

Povrchová úprava Classic

Transparent Bílý mat Pouštní šeď Černý mat Křemenová

Buk

Dub

Jasan

Sibiřský 
modřín

Tropické 
dřeviny

Nátěr olejem OSMO. Tato povrchová úprava je jak jednoduchá, tak efektivní. Olej dlouhodobě 
chrání a vytvrzuje dřevo. Na jeho vybroušeném a hladkém povrchu zanechává jemně sametový, 
polo matný film. Certifikovaný olej OSMO je vyroben z přírodních olejů a vosků a je zcela 
nezávadný pro lidi i zvířata.

Povrchová úprava Sorbento

Transparent

Dub

Sibiřský 
modřín

Naše vůbec nejkvalitnější povrchová úprava se skládá z dlouhé a vysoce náročné úpravy 
povrchu. Dřevěné prvky v úpravě Sorbento jsou drásány. To znamená, že dřevo kartáčujeme, 
dokud nevznikne jedinečná textura, která je způsobená odstraněním měkčích částí dřeva.
Výsledný produkt vypadá honosně, letitě a jedinečně. Povrch dále ručně brousíme
a poté houbou nanášíme voskovou patinu prémiového oleje OSMO. Díky tomu
docílíme vysokého vykreslení textury dřeva. Povrch vypadá živě a dynamicky.

Ukázka povrchu

Ukázka povrchu



18

Povrchová úprava LaCire

Natural Porto Espresso Cinereo

Olše

Dub

Jasan

Sibiřský 
modřín

Tropické 
dřeviny

Povrchová úprava LaCire je tvořená nejkvalitnějším přírodním voskem Odie’s Oil. Odie’s Oil 
zvýrazňuje hloubku a kresbu dřeva, lze pomocí něj dosáhnout pololesku až vysokého lesku. 
Olej pět minut vibračně masírujeme do dřeva a poté ho chvíli necháváme odstát. Následně jej 
setřeme a povrcho ručně leštíme, dokud nedocílíme požadovaného povrchu.

Povrchové úpravy Classic, Sorbento a LaCire nejsou u sériově vyráběných
postelí zahrnuty ve standardní nabídce a jsou dostupné za příplatek.

Ukázka povrchu

Zjistěte více na www.flamel.cz



19

Výrobní materiály a dřeviny
Výběr tradičních i netradičních dřevin, které běžně používáme.

Vždy se snažíme nabídnout Vám co nejvhodnější a nejvybranější materiály. Dobře známe  
aktuální trendy a ctíme tradici. Rádi pro Vás zpracujeme tradiční i netradiční, tropické, nebo 
jiné dřeviny, které dají vzniknout zcela originální, jedinečné a unikátní posteli.

Olše

Jasan

Dub

Buk

Sibiřský
modřín

„Rádi pro Vás zpracujeme libovolnou dřevinu.“

Olše je měkké, lehčí dřevo s jemnou strukturou a teplou, oranžovo-hnědou barvou, která časem získává  
krásný zlatavý odstín. Nábytek z olše je oblíbený pro svou krásu, lehkost a příjemnou atmosféru, kterou vnáší  
do interiéru.

Jasan je tvrdé a odolné dřevo s krásnou texturou a světlou barvou, která může mít jemný nádech v odstínech žluté  
až narůžovělé. Díky své pevnosti a pružnosti je ideálním materiálem pro výrobu nábytku, včetně postelí z masivu.

Dub je velmi tvrdé, odolné dřevo s charakteristickou hrubší texturou a výraznou kresbou. Má světlou až medově 
hnědou barvu, která může časem tmavnout a získávat na kráse. Díky své pevnosti a trvanlivosti patří dub mezi 
nejoblíbenější materiály pro výrobu masivního nábytku.

Buk je tvrdé a odolné dřevo s jemnou a rovnoměrnou strukturou. Má světlou, narůžovělou barvu, která časem 
tmavne do zlatavých tónů. Je velmi populární pro výrobu masivního nábytku.

Sibiřský modřín je velmi tvrdé a odolné dřevo s jemnou, ale výraznou kresbou a teplými odstíny od světle hnědé  
po červenohnědou. Díky hustotě a odolnosti proti vlhkosti je jedním z nejtrvanlivějších jehličnanů, což ho činí 
skvělým materiálem pro výrobu postelí z masivu.



20

Připravili jsme pro Vás moderní e-shop www.flamel.cz. Snadno zde zjistíte všechny potřebné 
informace a nakoupíte sortiment. Výběr je opravdu snadný. Každý produkt obsahuje všechny 
důležité informace. Budete-li potřebovat během objednávky poradit, rádi Vám s objednávkou 
pomůžeme.

V našem e-shopu se dozvíte vše podstatné o povrchových úpravách, aktuálně nabízeném  
sortimentu, zakázkové výrobě a mnohem více. Stav své objednávky můžete sledovat  
prostřednictvím potvrzení objednávky. O každé změně objednávky Vás budeme informovat.

E-shop a nákup
Moderní e-shop, snadný a rychlý nákup.

Snadné a rychlé vytvoření objednávky.

Aktuální informace o stavu objednávky.

Ke každé objednávce obdržíte dárkové balení zdarma.

Doprava a montáž zdarma na území České a Slovenské republiky.

Část příjmu z objednávky vyhradíme na podporu zalesnění.

Otevřít e-shop
www.flamel.cz



21

Doprava a montáž zdarma
Naše zákazníky si hýčkáme.

Realizovanou objednávku Vám zdarma doručíme! Přijatou objednávku vyhotovíme 
v co nejkratším termínu a následně Vám ji doručíme naší soukromou dopravou.

Při doručení objednávky Vám novou postel zkompletujeme na Vámi určeném místě, 
vše překontrolujeme, a nakonec Vám předáme naše dárkové balení.



22

Program Save Planet
Společně pro dobra naší planety.

Představujeme Vám program Save Planet

Nákupem produktů společnosti FLAMEL WOODWORS s.r.o. pomáháte chránit naše  
přírodní prostředí prostřednictvím výsadby nových stromů. Každý zakoupený produkt 
přispívá  k obnově lesů a zlepšování kvality ovzduší, což napomáhá dlouhodobému udržení 
ekologické rovnováhy. Vaše podpora nám umožňuje financovat projekty zaměřené na obnovu 
přírodních ekosystémů a vytváření zelenější budoucnosti pro nás všechny. Děkujeme Vám, že 
pomáháte chránit planetu Zemi.

Spolupracujeme s vybranými organizacemi a lesníky, kteří se starají o péči a údržbu 
našeho přirozeného ekosystému.

Z každé realizované objednávky vyhradíme část financí pro nákup a výsadbu stromů 
na území České republiky.

Tímto způsobem pomáháme vrátit naší přírodě to, co si z ní bereme. Při realizaci 
objednávky obdržíte poděkování v podobě certifikace Save Planet. Děkujeme Vám.



Verze: CZ-2410.02



info@flamel.cz
+420 724 323 716
+420 722 573 596

www.flamel.cz

FLAMEL WOODWORKS s.r.o.
IČ: 22175814


